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中油公司第三座 LNG 接收站辦理情形 

更新日期：111 年 10 月 21 日 

進度統計截止日期: 111 年 10 月 20 日 

項次 項目 辦理情形 施工照片 

一  

儲槽工程 

1. 第 1 座儲槽：正進行 PUF

噴塗等工項。 

2. 第 2 座儲槽：正進行內槽底

板與夾層 C 線修補/研磨等

工項。 

  

第 1 座儲槽施作 

 
第 2 座儲槽施作 

二  

建港及圍

堤造地工

程 

  

1. 沉箱預製：已完成 201 座沉

箱預製。 

2. 沉箱拖放：已完成已完成北

防波堤#1~#37 沉箱拖放定

位。 

 

 
第 200 座沉箱本體養護 

 
第 201 座沉箱滑模澆置 

111.10.18 

111.10.17 
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三  

棧橋工程 

正進行 P3 墩柱第二昇層鋼筋

綁紮、P6 柱頭節塊支撐架型鋼

組立等工項。 

 

  
P3 墩柱第二昇層鋼筋綁紮 

  
P6 柱頭節塊支撐架型鋼組立 

四  

氣化設施

工程 

正進行 6000 區管排施作、主

變電站一樓鋼筋綁紮等工項。 

 
6000 區管排施作 

 
主變電站一樓鋼筋綁紮 

五  陸管及配

氣站 

正進行控制室泥作內牆粉刷 

、大潭北路管線銲接等工項。 

  

111.10.20 

111.10.20 

111.10.19 



-3- 
 

 

 

 

 

 

 

 

中油公司第三座 LNG 接收站施工空拍圖 

 

 
控制室泥作內牆粉刷 

  
大潭北路管線銲接 

111.09.29 

111.10.16 

111.10.15 
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111.09.30 


